
Основен суд Тетово - извештај за месец 9.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 60 0 63 63 0
Разни вонпарнични
предмети

0 4 0 4 4 0Оставина по приговор

41 10 0 51 8 43Физичка делба

1 0 0 1 0 1
Регистрација на
политички партии и др

19 1107 1 1125 1120 5Заверки

62 19 0 81 23 58
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

330 98 0 428 67 361Оставина

27 12 0 39 12 27Замолници

483 1310 1792 1297 495Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 6 0 11 3 8
Приговори против
неправилности при
извршување

1 0 0 1 1 0Против  извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

3 10 0 13 13 0Издавање дозволи

10 16 26 17 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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4 0 0 4 0 4Разни парнични предмети

299 13 0 312 15 297Работни спорови

10 1 0 11 1 10
Повторување на
постапката во парнично

37 10 0 47 9 38Трговски спорови

22 7 0 29 10 19Стечај

134 56 0 190 49 141Семејни спорови

51 0 0 51 18 33Платни налози-предлог

153 17 0 170 12 158Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

303 79 0 382 79 303Имотни спорови

13 0 0 13 3 10
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 1 0Платен налог жалби

95 18 0 113 16 97Парнични-мала вредност

1122 201 1323 213 1110Вкупно - вид на предмет 0

1615 1527 3141 1527 1614Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 40 0 42 42 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

2 40 42 42 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

120 6 0 126 10 116
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)
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5 0 0 5 2 3
Прекин на издржување на
казна

1445 92 0 1537 763 774
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

23 2 0 25 4 21
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1 2 0 3 3 0
Извршување на одземен
имот и предмети

1594 102 1696 782 914Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

30 1 0 31 6 25
Кривични предмети
спрема малолетници

30 1 31 6 25Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

33 711 0 744 707 37Разни кривични предмети

85 86 0 171 73 98
Предмети за кривично
полнолетни

80 59 0 139 63 76
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

198 856 1054 843 211Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 3 0 14 8 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

11 3 14 8 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

22 88 0 110 110 0
Разни прекршочни
предмети

1061 466 0 1527 552 975Прекршочни предмети
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0 0 0 0 0 0
Кривичен совет за
прекршоци

1083 554 1637 662 975Вкупно - вид на предмет 0

2918 1556 4474 2343 2131Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

26 99 0 125 106 19
Предмети од  судска
упрaва

26 99 125 106 19Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 2 0 10 8 2
Слободен пристап до
информации

3 8 0 11 9 2
Евиденција на преставки
и поплаки

11 10 21 17 4Вкупно - вид на предмет 0

37 109 146 123 23Вкупно - област 0

4570 3192 7761 3993 3768Вкупно 1
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